
 
 

  

 

 

VYBRANÉ SEMINÁŘE  

 

 

 

  

 
PRO MANAŽERY 

 

 
 

 

  



 

 

Alchymie dlouhodobé motivace, 13. 5. 2025 
 
 
Co Vám kurz přinese: 
 

• Pochopíte, co skutečně stojí za vnitřní motivací lidí a jak s ní dlouhodobě 
pracovat. 

• Naučíte se rozlišovat mezi vnitřní a vnější motivací a cíleně je využívat ve 
vedení týmu. 

• Získáte nástroje pro vedení smysluplných rozhovorů o motivaci, směřování a 
rozvoji. 

• Osvojíte si principy autonomního vedení – neřídit, ale inspirovat. 
• Vyzkoušíte si techniky, které pomáhají budovat angažovaný a odolný tým. 

 
Pro koho je kurz určen: 
 
Kurz je určen manažerům, HR profesionálům a všem, kteří chtějí lépe pochopit a 
cíleně rozvíjet motivaci ve svých týmech – bez manipulace, na základě důvěry a 
dlouhodobého partnerství. 

 

 

Pánem svého času, 27. 5. 2025  
 
Co Vám kurz přinese: 
 

• Ujasníte si svůj postoj k času a najdete vlastní styl, jak s ním pracovat 
efektivněji. 

• Naučíte se rozlišovat mezi důležitými a naléhavými úkoly a stanovovat si 
jasné priority. 

• Zmapujete své nejčastější „zloděje času“ a získáte konkrétní návody, jak s 
nimi zatočit. 

• Vyzkoušíte si principy řízení času 4. generace a vytvoříte si vlastní systém. 
• Odnesete si pracovní deník, který vám pomůže zavést nové návyky do 

praxe. 
 
Pro koho je kurz určen: 
 
Kurz je určen všem, kteří chtějí pracovat s časem vědoměji, získat větší nadhled a 
vytvořit si prostor na to, co je pro ně skutečně důležité – v práci i v osobním životě. 

 



 

 

Kuchařka klíčových dovedností pro manažery, 4. 6. 2025 

 
 
Co Vám kurz přinese: 

 
• Získáte větší jistotu v klíčových manažerských dovednostech – komunikaci, 

delegování a sebeřízení. 
• Osvojíte si principy efektivní komunikace a naučíte se je aplikovat v 

každodenní praxi. 
• Připravíte se na konfliktní a náročné situace při vedení lidí. 
• Získáte tipy pro lepší organizaci práce, stanovování priorit i vlastní motivaci. 
• Posílíte svou schopnost vést tým srozumitelně, věcně a s respektem. 

 
Pro koho je kurz určen: 
 
Kurz je určen manažerům, vedoucím pracovníkům a teamleaderům, kteří chtějí 
posílit své praktické dovednosti při vedení lidí. Je vhodný jak pro nové vedoucí, tak 
pro zkušenější manažery, kteří chtějí oprášit to nejdůležitější pro efektivní vedení 
týmu. 

 

 

Koučem sám sobě i druhým, 12. 9. 2025 
 
 
Co Vám kurz přinese: 
 

• Zmapujete svou životní spokojenost a pojmenujete, co byste chtěli změnit. 
• Naučíte se stanovovat cíle způsobem, který vám pomůže je opravdu 

dotáhnout. 
• Osvojíte si sebekoučovací techniky pro každodenní praxi. 
• Získáte nástroje pro podporu druhých – od otevřených otázek po aktivní 

naslouchání. 
• Ujasníte si rozdíly mezi koučováním a terapií a kde leží jejich hranice. 

 
Pro koho je kurz určen: 
 
Kurz je pro všechny, kdo chtějí převzít otěže svého života, rozvíjet vnitřní rovnováhu 
a naučit se vést sebe i druhé citlivě, ale efektivně. Vhodný pro každého, kdo chce 
růst – osobně i profesně. 

 



 

NOVINKA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


